




WINE BY THE GLASS               125ml

WHITE

2021

2023

2022

2022

2021

Sauvignon Blanc Tresor de Loire 
Loire, France

Chardonnay Anterra Terre Siciliane
Sicily, Italy

Gruner Veltliner Domaene Gobelsburg 
Kamptal, Austria

Riesling Georg Breuer 
Rheingau, Germany

Chablis Lucie Thieblemont
Burgundy, France

SPARKLING

NV

NV

NV

NV

Bio Bio Bubbles 
Veneto, Italy

Prosecco Brut Corvezzo 
Veneto, Italy

Cremant de Limoux Antech Emotion Rose
Languedoc-Roussillon, France

Champagne Maxime Blin Domaine Fonde En 1947 
Champagne, France

750

950

1190

2200

790

890

1100

1100

2200

ROSE

2020 Bone Dry Rose Von Buhl
Pfalz, Germany

950



WINE BY THE GLASS               125ml

RED

2022

2022

2022

2022

2022

Zweigelt Weingut Schneider 
Lower Austria, Austria

Xino-Xano Tinto Oriol Rossell
Penedes, Spain

Montepulciano d’Abruzzo Umani Ronchi 
Abruzzo, Italy

Roccapesta Ribeo 
Tuscany, Italy

Pinot Noir Nicolas Gauffroy Coteaux Bourguignon 
Burgundy, France

790

850

950

1400

1700



DOLCE BY THE GLASS                         75 ml   

DOLCE                          

NON ALC             � 125ml          

2015

2018
1999

NV

2021

Rieslaner Auslese Schlossberg  0,375ml
Caparsa Vino Santo Del Chianti Classico 0,5ml

 2790

14100
17000

910

750

Salvetta vino santo Azienda Agricola 
Trentino-Alto Adige, Italy

Prosecco Spumante Oddbird 
Veneto, Italy

Riesling Dr. Zenzen
Mosel, Germany

GRAND FORMAT             � 1500ml          

NV

2017

2018

47000

34000

41000

Henri Giraud Esprit Nature Brut   Champagne

Bourgogne Chardonnay Laurent Ponsot Cuvee du 
Perce-Neige   White

Brunello di Montalcino La Magia   Red



CHAMPAGNE                        

CHAMPAGNE ROSE                      

NV
NV
NV
NV
2017
NV
NV
NV
NV
NV
NV
2008
MV18
2012
2015

NV
2019
2017
NV
2010

Jeanaux-Robin Esclats de Meuliere Extra Brut   0,375ml
William Saintot Blanc de Noirs Premier Cru
Henri Giraud Esprit Nature Brut
Collery Blanc de Blanc Grand Cru Brut
Regis Poissinet Terre d’Irizée Extra Brut
Pierre Deville Primitif  Grand Cru Extra Brut
Odyssee 319 Jour 1 Le Levant Blanc de Blancs
Clandestan Les Semblables Boreal Brut Nature
Bereche & Fils Reserve Brut
Dhondt-Grellet Les Terre Fines Extra Brut
Frerejean Frères Grand Cru VV26 Blanc de Blancs Brut
Domaine Doyard Les Lumieres
Henri Giraud Fut de Chene Grand Cru 
Dom Perignon Vintage Brut
Cristal Louis Roederer

Fallet Dart Anthocyane Brut Rose 
Billecart-Salmon Brut Rose   0,375ml
Henri Giraud Dame-Jane Brut Rose Grand Cru
Ruinart Rose Brut
Perrier-Jouet Belle Epoque Rose

8500
13500
16600
19900
22500
22000
24700
26000
31000

38000
45000
55000
69000
91000

105000

14700
19500
32000
36500
68000



CHAMPAGNE                        

CHAMPAGNE ROSE                      

SPARKLING WINE                             

FRANCE                            

ITALY

SPAIN & GERMANY

7900

8500

6900

7100

5700

5700

14000

5600

7900

CIDER                           

Corme Eric Bordelet France 0,5 ml 18000

NV
NV

NV
2021
NV
NV
NV

NV
NV

Cremant de Bordeaux Blanc de Blancs Odyssea 
French Bubble Non Dose Blanc Patric Piuze

Prosecco Ruggeri Giall’oro Valdobbiadene
Mai Sentito! La Staffa
Martini Prosecco
Martini Prosecco Rose
Franciacorta Bellavista Alma Grande Cuvee

Cava l`Atzar Brut Nature Reserva 
Sekt Brut Cuvee «Haus Klosterberg» Markus Molitor 



WHITE WINES WHITE WINES

2022
2022
2020
2023
2021

2020
2021

2022
2022
2022
2021

Soave Classico Bio Pieropan 
Pinot Grigio Nals Margreid
Sassaia Angiolino Maule
Fontanasanta Foradori
Sauvignon Blanc Quarz Cantina Terlan

Edi Keber Collio
Vintage Tunina Jermann

Vermentino Labianca Lunae Bosoni
Roero Arneis Tibaldi
Gavi dei Gavi La Scolca
Bricco Ernesto Vino Bianco 

5800
6200
8200

12500
22900

9500
17500

6100
7000

14000
17500

ITALY                      

Veneto & Trentino-Alto Adige             

Friuli-Venezia Gicilia           

Piedmont & Liguria      



WHITE WINES WHITE WINES

2023

2021
2021
2020

Chardonnay Lamelle Il Borro

Grillo Kados Duca di Salaparuta
Verdeca Masseria Li Veli
Cometa Planeta

12100

7100
8800

14000

ITALY                      

Tuscany   

Sicily & Puglia 



WHITE WINES

2023
2022
2020

2019

2021
2021
2021

2017

2017
2019

2022
2016

2018
2020
2021
2022

Muscadet Sevre et Maine Pierre-Henri Gadais
Sancerre Le Rochoy Domaine Laporte
Clos De Guichaux Romain Guiberteau

Bourgogne Aligote Nicolas Burguet

Chablis Lucie Thieblemont 
Bourgogne Chardonnay  Les Grand Coutures Xavier Monnot
Chablis 1er Cru Les Roncieres Patrick Piuze

Corton-Charlemagne Grand Cru Pierre Bouree Fils

Chassagne-Montrachet Premier Cru Domaine Coffinet-Duvernay
Puligny-Montrachet Chalumaux Premier Cru Paul Pernot et Fils

Meursault Les Chavalier Fabien Cocho
Meursault Arnaud Ente

Vire-Clesse Les Heritiers du Comte Lafon
Givry 1er Cru Petit Marole Francois Lumpp
Macon-Peronne Jean Claude Ramonet
Pouilly-Fuisse A Francois Jessica Litaud

6200
13100

25000

10500

13200
12200
24000

27000

39000
43000

38000
89000

16200
16600
22900
23000

FRANCE             

Loire valley            

Burgundy          



WHITE WINES

2022

2021
2021
2022

2021
2018

Muscat Paradise Garage for Salone pasta & bar

Gruner Veltliner Niederosterreich Johann Topf 
Riesling Kuhling-Gillot Qvinterra
Riestling Spatlese Weiser-Kunstler Steffensberg im Lowenbaum

Benje Blanco Envinate
DuMOL Wester Reach

7200

6200
6500

12900

9400
26000

AROUND THE WORLD           

Russia        

Germany & Austria      

Spain & USA     



RED WINES                 

ITALY                          

2019
2020
2020
2014

2019
2012

2021
2020
2018
2021
2019

2018
2015

2020
2019

2020
2023
2017

Barbera Cashina Gasparda da Nord
Bricco Ernesto Vino Rosso Roero
Barolo Gian Luca Colombo
Barbacarlo Lino Maga Pavia

Predappio Chiara Condello
Amarone della Valpolicella Classico Giuseppe Quintarelli

Chianti Classico Donna Laura Bramosia
Rosso Toscano Poggiosecco Ginestreto
Sassi Chiusi Bertinga
Lucente Luce della Vite
Pinot Nero Cuna

Brunello di Montalcino San Polino
Brunello di Montalcino Sorgente Salicutti 

Tignanello Antinori
50&50 Capannelle & Avignonesi

Primitivo Sasseo Salento Masseria Alitemura
Syrah Calanica Duca di Salaparuta
Magma Frank Cornelissen

11000
17500
25500
28000

11000
128000

6900
8500
11900
17000
21100

20500
28000

42000
41500

7500
7900

58000

Piedmont & Lombardia              

Veneto & Emilia-Romagna        

Tuscany 

Sicily & Puglia



RED WINES                 

FRANCE                  

2021
2020
2021
2022

2022
2018
2017

2019

2018
2017

2020
2017

2022
2013
2018

2016
2018
2020
2020
2017

Le Vin Est Une Fete Elian Da Ros
Cabernet Franc Bourgueil Domaine Du Bel Air
Cornas Granit 30 Domaine Vincent Paris
Chateauneuf Du Pape Mas Saint Louis 

Bourgogne Pinot Noir Charles Van Canneyt
Bourgogne Pinot Noir Domaine A.F.Gros
Bourgogne Pinot Noir Arnoux-Lachaux

Regnie Domaine de Vernus

Gevrey-Chambertin Domaine Trapet Pere et Fils
Gevrey-Chambertin Cuvee de l’Aulne Laurent Ponsot

Chambolle-Musigny Maxime Cheurlin Noellat
Chambolle-Musigny 1-er Cru Derriere La Grange 
Domaine Amiot-Servelle

Maranges Le Bas Du Clos Domaine De Cassiopee
Volnay 1-er Cru Les Angles Domaine Louis Boillot & Fils
Pommard 1-er Cru Les Chaponnieres Domaine Launay Horiot

Chateau Fontenil Fronsac
Le Marquis de Calon Segur Saint-Estephe
Chateau La Lagune Haut-Medoc Grand Cru Classe
L’Aurage Famille Mitjavile
Roc de Cambes Famille Mitjavile

7900
11500
12000
20500

9900
14500
22700

14700

36000
38000

33000
85000

24400
29000
30900

14900
17700
18000
19500
35500

Piedmont & Lombardia              Loire Valley & Cotes-Du-Marmandais & Rhone       

Burgundy   

Bordeaux

Veneto & Emilia-Romagna        

Tuscany 

Sicily & Puglia



RED WINES
AROUND THE WORLD              

2020

2016

2022
2021
2012
2020
2017

Pinot Noir Freiherr von Goler

Cabernet Sauvignon Gramercy Cellars

Albahra Envinate
Martinet Bru Mas Martinet
Vina Tondonia Reserva Lopez De Heredia
Macan Clasico Vega Sicilia 
Mas La Plana Torres 

6100

18510

8800
10000
12900
18800
19000

Germany        

USA      

Spain      



ROSE WINES
AROUND THE WORLD              

2022
2021
2022

2022

Tomares Ballus Chateau Aspras
Outre Rouge Elian Da Ros
M de Mangot Rose

Susucaru Terre Siciliane Rosato Frank Cornelissen

7500
8800
9000

8200

France    

Italy

700
750
750
900

1200
1400
1800
2900

FORTIFIED WINE

Alexandro Oloroso Jerez
Valdespino Pedro Ximenez
Tio Pepe
Quinta De La Rosa LBV 2018
Bourgoin Peniau des Charentes
Cocchi Barolo Chinato
Quinta De La Rosa Tawny 20 y.o.
Ratafia Champenois Henri Giraud

40 ML



France                              40 ml

Antidote Orange de Corse
Normindia

700
700

England                               40 ml

Bombay Sapphire
Tanqueray
Tarsier Pink
The Botanist
Brockmans
Bulldog
Hendricks

650
800
800
850
900
900

1400

GIN

Italy                                    40 ml

Ginato Pinot Grigio
Rivo Sloe
Rivo Foraged

800
900

1000

TONIC

The Gardenist
London Essence Ginger Beer
London Essence 
Grapefruit & Rosemary
London Essence 
Pomelo & Pink Pepper

400
400
400

400

Spain                                     40 ml

Nordes
Mare
Mare Capri

1200
1200
1400

Japan                               40 ml

Ukiyo blossom 1000

Germany                               40 ml

Monkey 47 1600

Ireland                               �

Drumshanbo Gunpowder 800

South Africa                              �

Cruxland 750

Netherlands                              �

Sir Edmond 900



Amaro                               40 ml Aperitivo and bitters         40 ml

APERITIVES & DIGESTIVES

Averna
Montenegro
Ferro China Baliva
Bergia Rabarbaro
Nonino
Santoni
Della Donna

Martini Riserva Bitter
Aperol
Per Se
Fernet Branca
Branca Menta
Campari
Cocchi Americano
Cynar
St. Raphael «le Quina» Rouge
Mirto de Sardegna
Pere Magloire Pommeau 
de Normandie
Shiso monogatari

700
700
700
750
800
900

1200

Liqueurs                               40 ml

Limoncello by Salone
Limoncello Markati
Luxardo Amaretto
Luxardo Angioletto
Luxardo Antico
Frangelico
Scinos
Nixta
Márolo Milla
Doppelt Kummel Extra
Cointreau
Pierre Ferrand dry Curacao
Grand Marnier
Drambui
Fragolino
Nocino Benvenuti
Prunella Mandorlata
St. Germain
Italicus

610
500
500
550
850
550
600
600
650
700
700
750
850
850
850
890
900

1100
1400

500
600
650
700
700
700
700
750
750
750
800

1000

Vermouth                               40 ml

Martini Dry
Bianco / Rosso / Fiero

Martini Riserva Ambrato
Martini Riserva Rubino
Dolin Dry
Dolin Blanc
Carpano Dry
Carpano Antica Formula
Punt e Mes
Berto Extra Secco
Berto Aperitiv dla Tradission
Cocchi Chinato
Cocchi Dopo Teatro
Levi Serafino Superiore
9 di Dante Purgatorio
9 di Dante Inferno

500

600
600
650
650
650

1400
750
700
700
650
850
900

1400
1400



RUM

Oakheart Original
Plantation Original Dark
Plantation Barbados Gr. Reserve
Bumbu
Bumbu XO
Boukman
Zacapa 23
Zacapa XO

600
700
900
890

1000
1190
1400
2800

WHISKEY

Scotland                               �

Dewar’s White Label
Dewar’s 8 y.o. Caribbean 
Smooth 
Monkey Shoulder
Monkey Shoulder Smokey 
Monkey
The Singleton 12 y.o.
Johnnie Walker Gold Reserve
Wolfburn Langskip
Glenfiddich 15 y.o.
Balvenie 12 y.o.
The Glenlivet 18 y.o.
The Macallan 
Double Cask 12 y.o.
The Macallan 
Sherry Oak 18 y.o.

500
600

1300
1400

1400
1600
1690
2300
2500
3000
3500

4000

TEQUILA*,
MEZCAL & SOTOL

Koch El
Sotol ONO
Curado Blanco Espadin
Curado Blanco Blue Agave
Curado Blanco Cupreata
Lokita Reposado
Arette Anejo
Clase Azul Reposado

800
850

1100
1100
1100
1700
2700
6000

France                              �

Ireland                               �

Michel Couvreur special vatting

The Irishman The Harvest
Tullamore Dew 14 y.o.

2500

900
1500

USA                            �

Jack Daniel’s №7
Bulleit bourbon
Bowsaw small batch
Nelson’s Green Brier Tennessee

750
900

1000
1400

Japan                            �

Akashi Single Malt 2600
Islay                               �

Lagavulin 8 y.o.
Lagavulin 16 y.o.

1700
3000

* текилу мы всегда подаем с рюмкой сангриты



GRAPPA

Nonino Friulana
Nonino Vendemmia Reserva
Nonino Merlot
Nonino Prosseco Riserva
Nonino Riserva 8 y.o.
Nonino Picolit
Sibona Riserva Madeira wood
Levi Serafino Arneis

850
1000
1100
1400
2300
2800
1300
1700

CACHACA

Cachaca 51 800

COGNAC

Hine VSOP
Martell VSOP
Martell Cordon Bleu
Bourgoin double lie XO
Courvoiser XO
Remy Martin XO
Chateau de Montifaud 10 y.o. 
Grande Champagne
Chateau de Montifaud XO 
Petite Champagne

1100
1100
2400
1700
2700
3500
1600

2700

ARMAGNAC

Chateau de Lacquy 17 ans. 2100

CALVADOS

Menorval VSOP
Pere Magloire Smokey Islay
Chatey Du Breuil XO

900
1400
1700

DISTILLATES

Schnaps Weiser Himpbergeist
Schnaps Weiser Williams
Metaxa
Pisco El Gornador

650
650
700
950

VODKA

Absolut
Grey Goose
Beluga Noble
Beluga Transatlantic
Beluga Allure
Beluga Gold Line
+ авторский комплимент от шеф-повара

Reyka Small Batch

550
750
650
700
990
990

1390

BEER

Tram 16 Weizen
Hoppy Surf APA
Porter Black Magic
Estrella Damm
Peroni
Clausthaler Original 0%

490
490
490
590
590
490





COCKTAILS

PEDRO  950 
beluga botanicals pear 
and linden, melon, basil, 

liqueur melon
12.5% abv

BUONO  950
bombay sapphire, lychee, 

acid mix, tonic
21.4% abv

GRADISKO  900 
nettle, elderflower, strega,

sparkling wine
13% abv

VERDE VESPA  900
bombay sapphire, basil, 

kaffir lime leave, sparkling wine
15.2% abv

CENT’ANNI  950
tequila, shiso, amaro santoni, 

peach, tonic
11.4% abv 

ARTE  900 
bombay sapphire, shiso, 
plum, yuzu, peach soda

13.3% abv

MODIGLIANI 900 
dewar’s white label, raspberry, 

martini riserva bitter, tonic
14.4% abv

ANTIDOTE  900
orange gin antidote, sour apple, 

lemongrass, lime
18.2% abv

CABARE  950
strawberry gin, 

pomegranate, maraschino
26.7% abv

AGUA DE VALENCIA  950 
bombay sapphire, grapefruit, sparkling wine

12.7% abv

PIERRE WOODMAN  950 
vodka, passionfruit, vanilla,

egg white, lemon
12.6% abv

SALONE 950
vodka, raspberry infused aperol, strawberry

sorbet, egg white, raspberry dust
11.5% abv

BIBITA  900
sicilian orange gin, peach, lilac, tonic

14.2% abv

LYCHEE MARTINI  900
vodka, lychee cordial, lime, egg white

13.7% abv

SIGNATURE

Мы выдерживаем эти коктейли в бочках  
от культовой итальянской граппы  

Nonino, чтобы добиться максимально  
выразительного вкуса и яркой ароматики

AL FRESCO 1000
amaro montenegro, 

jerez oloroso, orange
14.1% abv

ETERNO NEGRONI 1300
tanqueray london dry,  
italian bitter, carpano

21.9% abv 



MARTINI FIERO TONIC*  850
*served with a compliment from the chef

martini fiero, orange, tonic
5.2% abv

BELLINI  950
peach, sparkling wine

7.4% abv

SGROPPINO 1400
grey goose, lime sorbet, sparkling wine, vanilla 

12.% abv

CHAMPAGNE KIR ROYAL 1800
creme de cassis, champagne

11.6% abv

FRENCH 75 950 
bombay sapphire, sparkling wine, lemon

16.2% abv

NEGRONI SBAGLIATO 900 
italian bitter, vermouth,

sparkling wine
13.4% abv

ESPRESSO MARTINI 900 
vodka, espresso,

coffee liqueur  
18.6% abv 

MARGARITA 900 
tequila, orange liqueur, lime, salt

21.4% abv

TRUFFLE MARY 1100
grey goose, tomato, spices, 

black truffle
12.3% abv 

NEGRONI 950
bombay sapphire, italian bitter, vermouth

22.9% abv

OLD FASHIONED 900
bourbon, sugar, bitter

32.9% abv

DRY MARTINI 1100
Tanqueray gin, Dolin Dry, olive

24.9% abv

GT GRANDE 1200
grey shine gin, tonic, cranberry

10.4% abv

 VIRGINE SELECTION
PIERRE WOODMAN 850

passion fruit, vanilla, lemon, egg white

 BELLINI 850
peach, sparkling wine

 ITALIAN SPRITZ 850
italian bitter, orange, sparkling wine

 HUGO 850
elderflower, grape, sparkling wine

TIMELESS CLASSIC

APERITIVO
Ferro China 			    700

Fernet Branca 		  700

Campari Shakerato                      750

St’Raphael le quina                 750

Shiso Monogatari                1000 

Bourgoin Pineau des Charentes                 1200

DIGESTIVO
Prunella Mandorlata                 900

Calvados Menorval 	  900

Cocchi Dopo Teatro                                   850

Cocchi Barolo Chinato	  1400

Grappa Levi Serafino Arneis             1700

Ratafia Champenois Henri Giraud                2900


